[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2018                                                                                            № 564
г.Татарск
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области
В  соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» в целях проведения конкурса по отбору кандидатур  на  должность главы Новотроицкого сельсовета  Татарского района Новосибирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Новотроицкого сельсовета Татарского района  Новосибирской области (далее – комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района

3. Возложить  на управляющего делами администрации Татарского района Носкова В.В.   полномочия по координации деятельности членов комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                             В.В.Смирнов
Носков В.В.
  20908

Приложение
к постановлению Главы Татарского района

от 05.12.2018 № 564

С П И С О К

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области

	1.
	Привалова Людмила Викторовна
	–
	заместитель главы администрации;

	2.
	Семенцова
Анна Васильевна
	-
	главный специалист юридического отдела администрации Татарского района;

	3.
	Святаш Вячеслав Васильевич
	-
	депутат  Совета депутатов Татарского района (по согласованию).